ДЕРЖАВНИЙ   КОМІТЕТ  З

ЦІН  І   ТАРИФІВ

РЕСПУБЛІКИ    КРИМ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОМИТЕТ   ПО   ЦЕНАМ  И

ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ     КРЫМ

КЬЫРЫМ

 ФИЯТЛАРЫ ВЕ ТАРИФЛЕРИ

БОЮНДЖА ДЕВЛЕТ

КОМИТЕТИ

П Р И К А З

20 октября 2022 года                                                                               № 45/3

г. Симферополь

О внесении изменений в приказ Государственного комитета по ценам

и тарифам Республики Крым о от 18.12.2020 № 49/18 «Об установлении

тарифов на водоснабжение и водоотведение Обществу с ограниченной

ответственностью «Крымская Водная Компания» на 2021 - 2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.05.2013 №406 «О государственном регулировании тарифов

в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о Государственном

комитете по ценам и тарифам Республики Крым, утвержденным постановлением

Совета министров Республики Крым от 27.06.2014 №166, на основании

экспертного заключения и решения правления Государственного комитета

по ценам и тарифам Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Государственного комитета по ценам и тарифам

Республики Крым от 18.12.2020 № 49/18 «Об установлении тарифов на

водоснабжение и водоотведение Обществу с ограниченной ответственностью

«Крымская Водная Компания» на 2021 - 2023 годы» (далее – Приказ) следующие

изменения:

1.1. подпункт 1.6.1. пункта 1.6. раздела 1 приложения № 1 к Приказу

изложить в следующей редакции:

1.6.1.

Красногвардейское с/п (с.

Красногвардейское, с. Лоховка,

с. Лучевое); Черноземненское

с/п (с. Черноземное, с.

Алмазное, с. Демьяновка, с.

Корнеевка, с. Раздольное);

Чапаевское с/п (с. Коломенское,

с 01.01.2021 по

30.06.2021
31,55 44,22 44,22

с 01.07.2021 по

31.12.2021
32,69 45,64 45,64

с 01.01.2022 по

30.06.2022
32,69 45,64 45,64

consultantplus://offline/ref=E74C41813B5AC38E06843491FD7D5306BD138193B9A0128CD77BD2ABBE39EDA921FB5472BBAD47806D988ACFE75EfCN
consultantplus://offline/ref=E74C41813B5AC38E06843491FD7D5306BD138F95BBA2128CD77BD2ABBE39EDA921FB5472BBAD47806D988ACFE75EfCN
consultantplus://offline/ref=E74C41813B5AC38E06842A9CEB11080BB71CD69FB8AF19DB8B2489F6E930E7FE74B4553CFEA058816C8688C6EEB8337C9090173C7A783DC57A217856f7N

с. Чапаевка, с. Хлебное, с.

Новый Мир, с. Николаевка)

с 01.07.2022 по

30.10.2022
33,24 45,64 45,64

1.2. подпункт 1.6.3. пункта 1.6. раздела 1 приложения № 1 к Приказу

изложить в следующей редакции:

1.6.3.
Пушкинское с/п (с. Пушкино, с.

Маковка)

с 01.01.2022 по

30.06.2022
19,92 21,59 21,59

с 01.07.2022 по

30.10.2022
20,26 45,64 45,64

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней со дня его

опубликования.

Председатель

Государственного комитета                                                         С. МШАНЕЦКАЯ